ПРОЕКТ

[image: image1.png]w

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД СОБИНКА СОБИНСКОГО РАЙОНА

       . 10  .2022                                                                                                                                 №.        .
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в отношении земельного участка с кадастровым номером 33:24:010112:1401
Рассмотрев письмо Комитета по управлению имуществом г. Собинки, на основании статьи 39  Градостроительного кодекса Российской федерации, руководствуясь ст.ст. 15, 28 Устава муниципального образования город Собинка, решением Совета народных депутатов  г. Собинки от  23.01.2019 № 6/1 «Об утверждении положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительства и в сфере благоустройства территорий муниципального образования город Собинка»,  Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Совета народных депутатов города Собинки от 17.07.2013 №50/8, принимая во внимание результаты публичных слушаний от _.10.2022 г, администрация города постановляет:
1. Предоставить Комитету по управлению имуществом г. Собинка, разрешение на условно разрешенный вид использования «Хранение автотранспорта» в отношении земельного участка с кадастровым номером 33:24:010112:1401, расположенного по адресу: г. Собинка, ул. Молодежная, ряд15, земельный участок №5, находящегося в границах территориальной зоны   Р-2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального   опубликования в газете «Доверие» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования г. Собинка.
 Глава города

                Е.Г. Карпова
Завизировано:

Зам. главы администрации города по

по строительству, ЖКХ и развитию

инфраструктуры

                                      С.В. Потапов

Председатель  комитета по управлению

имуществом г. Собинки

                            А. А. Троицкая

Юрисконсульт

       М.Ю. Рогова

   Файл сдан:  в отдел ОККР

      Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю        _____________________

                                                                                                                                (подпись исполнителя)

Название файла: Постановление итог публ. слушаний,Молодежная,ряд15,уч.5 .doс
Исп. Дидык Л.Г. - консультант отдела  архитектуры и градостроительства администрации г. Собинки

Разослано:
в дело-1,

                            архит.-2